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Tesoreria de la Seguridad Social
“Aiio de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria”

A QUIEN PUEDA INTERESAR

Quien suscribe, Jose Israel del Orbe, Director de Finanzas, Certifico que las
Informaciones publicadas en el Portal de Transparencia Institucional
correspondientes a

Balance General junio 2020.

Relacion de Ingresos y Egresos cuenta Anticipos Financiero junio 2020.

Relacion de Ingresos y Egresos subcuenta de disponibilidad Fondos Propios junio
2020.

Relacion de Ingresos y Egresos subcuenta de Disponibilidad junio 2020.

Relacion de Ingresos y Egresos subcuenta Impuesto Seguridad Social junio 2020.
Relacion de Cuentas por pagar junio 2020.

Relacion de Activos fijos al 30 de junio 2020.

Relacion Inventario de Almacén trimestre abril — junio 2020.

Son auténticas y correctamente validadas.

Dado en santo Domingo, Distrito Nacional a los diez (08) dias del mes de julio

del afio dos mil veinte (2020).

AENOR

Ez m_%: Av. Tiradentes No. 33, Torre Antonio Guzman Fernandez, Ens. Naco, Santo Domingo, D.N.

Empresa
Registrada

W Tel. 809-567-5049 * Fax 809-567-9252 * www.tss.gov.do * @TSSDOM * RNC 4-0151707-8
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“Afio de la Consolidacién de la Seguridad Alimentaria”
Estado de cuenta suplidores

Correspondiente al Mes: Junio del Afio: 2020

Fecha de No. de factura o Nombre del acreedor Concepto Codlf{caclon Monto de la deuda en RDS$ Condiciones de Fecha limite de
registro comprobante objetal pago pago
30-Jul-2020 ABOGADOS NOTARIOS (LEY 189-07 Y ORDINARIOS) SERVICIOS DE NOTARIZACIONES 214102 RD$ 498,800.00 30 DIAS 30-Aug-2020
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
30-Jun-2020 B1500000490 ADMINISTRACION Y ATESORAMIENTO DWN, SRL. SERVICIOS 224201 RD$ 1,525.00 30 DIAS 10-Jul-2020
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
1-Jun-2020 B1500000171 ALARM CONTROLS SEGURIDAD, S.A. SERVICIOS 228706 RD$ 11,734.86 30 DIAS 11-Jul-2020
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
30-Mar-2020 B1500000395 ALL OFFICE SOLUTIONS, SRL. SERVICIOS 227202 RD$ 34,416.62 30 DIAS 30-Apr-2020
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
30-Jun-2020 B1500000543 ALL OFFICE SOLUTIONS, SRL. SERVICIOS 227202 RD$ 34,416.62 30 DIAS 30-Jul-2020
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
2-Jun-2020 B1500047538 AGUA PLANETA AZUL, S.A. SERVICIOS 231101 RD$ 1,664.00 30 DIAS 2-Jul-2020
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
16-Jun-2020 B1500047549 AGUA PLANETA AZUL, S.A. SERVICIOS 231101 RD$ 1,248.00 30 DIAS 16-Jul-2020
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
30-Jun-2020 B1500047559 AGUA PLANETA AZUL, S.A. SERVICIOS 231101 RD$ 1,560.00 30 DIAS 30-Jul-2020
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
17-Jun-2020 B1500000276 AVG COMERCIAL, SRL. SERVICIOS 239901 RD$ 15,000.00 30 DIAS 17-Jul-2020
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
5-Jun-2020 B1500000094 BAROLI TECHNOLOGIES, SRL. SERVICIOS 228706 RD$ 944,000.00 30 DIAS 5-Jul-2020
5-Jun-2020 B1500000030 BLANCO & PRIETO SERVICIOS MULTIGRAFICOS, SRL. SQSJE?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228706 / 239901 RD$ 190,580.33 30 DIAS 5-Jul-2020
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
6-Apr-2020 B1500000113 BREXMAN DOMINICANA, SRL. SERVICIOS 239901 RD$ 33,500.00 30 DIAS 4-Jul-2020
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
9-Jun-2020 B1500000048 COHIDREX GROUP, SRL. SERVICIOS 228706 / 239901 RD$ 57,926.20 30 DIAS 9-Jul-2020
1-Jun-2020 B1500001584 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA SA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 221501 RD$ 988,832.00 1-Jul-2020
SERVICIOS 30 DIAS
28-Mar-2020 B1500059332 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 221501 RD$ 7,761.00 28-Apr-2020
SERVICIOS 30 DIAS
N GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
28-Apr-2020 B1500061942 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. SERVICIOS 221501 RD$ 6,467.50 30 DIAS 28-May-2020
28-May-2020 B1500064471 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 221501 RD$ 4,244.30 28-Jun-2020
SERVICIOS 30 DIAS
28-May-2020 B1500064472 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 221301/1133 RD$ 87,253.21 28-Jun-2020
SERVICIOS 30 DIAS
28-May-2020 B1500064476 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 221301 /221501 RD$ 13,230.12 28-Jun-2020
SERVICIOS 30 DIAS
N GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221201/221301/
28-May-2020 B1500064477 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. SERVICIOS 221501 RD$ 345,288.98 30 DIAS 28-Jun-2020
N GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
28-May-2020 B1500064478 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. SERVICIOS 221501 RD$ 2,122.10 30 DIAS 28-Jun-2020
N GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
28-May-2020 B1500064479 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. SERVICIOS 221501 RD$ 6,695.21 30 DIAS 28-Jun-2020
N GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
28-Jun-2020 B1500070449 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. SERVICIOS 221501 RD$ 4,088.65 30 DIAS 28-Jul-2020
28-Jun-2020 B1500070453 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 221301 /221501 RD$ 12,929.80 28-Jul-2020
SERVICIOS 30 DIAS
N GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221201/221301/
28-Jun-2020 B1500070454 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. SERVICIOS 221501 RD$ 293,856.27 30 DIAS 28-Jul-2020
N GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
28-Jun-2020 B1500070455 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. SERVICIOS 221501 RD$ 2,044.33 30 DIAS 28-Jul-2020
N GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
28-Jun-2020 B1500070456 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. SERVICIOS 221501 RD$ 6,790.50 30 DIAS 28-Jul-2020
28-Jun-2020 B1500071194 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 221301 /265501 RD$ 225,131.28 28-Jul-2020
SERVICIOS 30 DIAS
12-Jun-2020 B1500004892 CONSORCIO ENERGETICO PUNTA CANA MACAO, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 221601 RD$ 7,615.22 12-Jul-2020
SERVICIOS 30 DIAS
7-Apr-2020 B1500000054 CONSTRUCCIONES & AGREGADOS POC COLORS, SRL. SQSJS:?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 191,814.90 30 DIAS 13-May-2020
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
12-May-2020 B1500000652 CONSULTORES DE DATOS DEL CARIBE, SRL. SERVICIOS 228706 RD$ 94,184.35 30 DIAS 12-Jun-2020
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
10-Jun-2020 B1500000676 CONSULTORES DE DATOS DEL CARIBE, SRL. SERVICIOS 228706 RD$ 71,770.92 30 DIAS 10-Jul-2020
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
18-May-2020 B1500000534 DAF TRADING, SRL. SERVICIOS 239901 RD$ 28,500.00 30 DIAS 18-Jun-2020
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
16-Jun-2020 B1500000213 DIPUGLIA PC OUTLET, SRL. SERVICIOS 225302 RD$ 374,999.87 30 DIAS 16-Jul-2020
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
26-May-2020 B1500000029 DOMINICAN WATCHMAN NATIONAL, S.A. SERVICIOS 228706 RD$ 7,080.00 30 DIAS 26-Jun-2020
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
30-Jun-2020 B1500000030 DOMINICAN WATCHMAN NATIONAL, S.A. SERVICIOS 228706 RD$ 37,170.00 30 DIAS 30-Jul-2020
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
30-Jun-2020 B1500151361 EDESUR DOMINICANA, S.A. SERVICIOS 221601 RD$ 103,824.12 30 DIAS 30-Jul-2020
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
30-Jun-2020 B1500151362 EDESUR DOMINICANA, S.A. SERVICIOS 221601 RD$ 80,645.50 30 DIAS 30-Jul-2020
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
1-May-2020 B1500000121 EDUARDO MANRIQUE & ASOCIADOS, SRL. SERVICIOS 227201 RD$ 64,546.00 30 DIAS 1-Jun-2020
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
31-May-2020 B1500000123 EDUARDO MANRIQUE & ASOCIADOS, SRL. SERVICIOS 227201 RD$ 64,546.00 30 DIAS 30-Jun-2020
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
16-Jun-2020 B1500000124 EDUARDO MANRIQUE & ASOCIADOS, SRL. SERVICIOS 228706 / 239601 RD$ 34,155.10 30 DIAS 16-Jul-2020
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
26-Jun-2020 B1500000125 EDUARDO MANRIQUE & ASOCIADOS, SRL. SERVICIOS 221501 RD$ 97,350.00 30 DIAS 26-Jul-2020
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 11l
30-Jun-2020 B1500000126 EDUARDO MANRIQUE & ASOCIADOS, SRL. SERVICIOS 227201 RD$ 64,546.00 30 DIAS 30-Jul-2020
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 1l
17-Jun-2020 B1500002230 EDITORA DEL CARIBE, S.A. SERVICIOS 233401 RD$ 3,100.00 30 DIAS 17-Jul-2020
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 11l
18-Jun-2020 B1500004086 EDITORA LISTIN DIARIO, S.A. SERVICIOS 233401 RD$ 3,450.00 30 DIAS 18-Jul-2020
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ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL
3-Jun-2020 B1500000057 ERNESTA MINAYA RIVERA PUERTO PLATA) 225101 RD$ 40,701.98 30 DIAS 3-Jul-2020
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
16-Jun-2020 B1500000360 ESMERALDA CACERES DE LOS SANTOS SERVICIOS 228503 RD$ 70,800.00 30 DIAS 16-Jul-2020
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
29-Jun-2020 B1500000369 ESMERALDA CACERES DE LOS SANTOS SERVICIOS 228501 RD$ 7,670.00 30 DIAS 29-Jul-2020
2-Jan-2014 $A010010011500000029 (FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-Mar-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Feb-2014 $A010010011500000031 (FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-Apr-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Mar-2014 $A010010011500000032 (FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-May-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Apr-2014 $A010010011500000035 (FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-Jun-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-May-2014 $A010010011500000037 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-Jul-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Jun-2014 $A010010011500000039 (FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-Aug-2014
SERVICIOS 30 DIAS
2-Jul-2014 $A010010011500000041 (FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-Sep-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Aug-2014 $A010010011500000043 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-Oct-2014
SERVICIOS 30 DIAS
3-Sep-2014 $A010010011500000044 (FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-Nov-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Oct-2014 $A010010011500000046 (FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-Dec-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Nov-2014 $A010010011500000048 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-Jan-2015
SERVICIOS 30 DIAS
1-Dec-2014 $A010010011500000050 (FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-Feb-2015
SERVICIOS 30 DIAS
2-Jan-2015 $A010010011500000052 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-Mar-2015
SERVICIOS 30 DIAS
2-Feb-2015 $A010010011500000054 (FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 21-Apr-2015
SERVICIOS 30 DIAS
2-Mar-2015 $A010010011500000056 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 16-May-2015
SERVICIOS 30 DIAS
6-Apr-2015 $A010010011500000058 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 16-Jun-2015
SERVICIOS 30 DIAS
1-May-2015 $A010010011500000060 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 11-May-2019
SERVICIOS 30 DIAS
1-Jun-2015 $A010010011500000062 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 1-May-2020
SERVICIOS 30 DIAS
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
28-May-2020 B1500000332 FARMACEUTICA DALMASI (FARMADAL), SRL. SERVICIOS 234101 RD$ 30,000.00 30 DIAS 28-Jun-2020
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
10-Jun-2020 B1500000146 FERRETAL, SRL. SERVICIOS 228706 / 239901 RD$ 58,948.08 30 DIAS 10-Jul-2020
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
11-Apr-2019 B1500000152 GASPER SERVICIOS MULTIPLES SRL. SERVICIOS 233201 RD$ 755.20 30 DIAS 17-Apr-2020
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
8-Jun-2020 B1500000139 GILGAMI GROUP, SRL. SERVICIOS 239901 RD$ 200,000.00 30 DIAS 8-Jul-2020
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
1-Jun-2020 B1500000064 GOKWE TECNOLOGY, SRL. SERVICIOS 225801 RD$ 566,105.00 30 DIAS 1-Jul-2020
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
17-May-2020 B1500000013 GRUPO DV SERVICES, SRL. SERVICIOS 225304 RD$ 4,625.60 30 DIAS 17-Jun-2020
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
16-Jun-2020 B1500000014 GRUPO DV SERVICES, SRL. SERVICIOS 225304 RD$ 4,625.60 30 DIAS 16-Jul-2020
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
1-Jun-2020 B1500000290 IDENTIFICACIONES CORPORATIVAS, SRL. (IDCORP) SERVICIOS 239901 RD$ 12,626.00 30 DIAS 1-Jul-2020
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
15-Jun-2020 B1500000226 INVERSIONES SANFRA, SRL. SERVICIOS 227101 /236202 RD$ 11,900.43 30 DIAS 15-Jul-2020
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
18-Jun-2020 B1500000227 INVERSIONES SANFRA, SRL. SERVICIOS 227201 /235501 RD$ 17,141.80 30 DIAS 18-Jul-2020
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
22-Jun-2020 B1500000230 INVERSIONES SANFRA, SRL. SERVICIOS 228503 RD$ 203,356.69 30 DIAS 22-Jul-2020
261301 /261401 /
6-Dec-2019 B1500000195 IQTEK SOLUTIONS, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 261901/ 265501/ | RD$ 5,981,107.25 2-Feb-2019
271201 30 DIAS
6-Dec-2019 B1500000196 IQTEK SOLUTIONS, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 271201 RD$ 193,255.87 30 DIAS 2-Feb-2019
26-May-2020 B1500000265 IQTEK SOLUTIONS, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 265501 RD$ 1,933,086.96 30 DIAS 26-Jun-2020
ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL
2-Jan-2019 B1500000050 JORDAD SRL. SANTAGO) 225101 RD$ 54,783.27 30 DIAS 4-Mar-2019
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
2-Jan-2019 B1500000053 JORDAD SRL. SERVICIOS 227101 RD$ 13,775.00 30 DIAS 4-Mar-2019
ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL
4-Feb-2019 B1500000056 JORDAD SRL. SANTAGO) 225101 RD$ 54,783.27 30 DIAS 4-Apr-2019
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
4-Feb-2019 B1500000059 JORDAD SRL. SERVICIOS 227101 RD$ 13,775.00 30 DIAS 4-Apr-2019
ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL
4-Mar-2019 B1500000062 JORDAD SRL. SANTAGO) 225101 RD$ 54,783.27 30 DIAS 1-May-2019
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
4-Mar-2019 B1500000065 JORDAD SRL. SERVICIOS 227101 RD$ 13,775.00 30 DIAS 1-May-2019
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
1-Apr-2019 B1500000069 JORDAD SRL. SERVICIOS 227101 RD$ 13,775.00 30 DIAS 1-Jun-2019
ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL
1-Apr-2019 B1500000067 JORDAD SRL. SANTAGO) 225101 RD$ 58,618.10 30 DIAS 1-Jun-2019
1-May-2019 B1500000073 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 13,775.00 1-3ul-2019

SERVICIOS

30 DIAS
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1-May-2019 B1500000071 JORDAD SRL. ’;ESTEEGDS:”'ENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RDS$ 58,618.10 50 DIAS 3-Jul-2019
1-Jun-2019 B1500000077 JORDAD SRL. TS DE TRABAJO, SUMINISTROY 227101 RDS 13,775.00 s0DiAs 1-Aug-2019
3-Jun-2019 B1500000075 JORDAD SRL. ’S‘EﬁTEEGDS:”'ENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RDS 58,618.10 s0DiAS 1-Aug-2019
2-3ul-2019 B1500000080 JORDAD SRL. SQS\T/ETODSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 13,775.00 50 DIAS 2-Sep-2019
2-3ul-2019 B1500000078 JORDAD SRL. ’;ESTEEGDS:”'ENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RDS$ 58,618.10 50 DIAS 1-Sep-2019
2-Aug-2019 B1500000083 JORDAD SRL. ’S‘EﬁTEEGDS:”'ENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RDS 58,618.10 s0DiAS 3-0ct-2019
2-Aug-2019 B1500000085 JORDAD SRL. TS DE TRABAJO, SUMINISTROY 227101 RDS 13,775.00 s0DiAS 3-0ct-2019
3-Sep-2019 B1500000086 JORDAD SRL. ’S‘EﬁTEEGDS:”'ENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RDS 58,618.10 s0DiAs 2-Nov-2019
3-Sep-2019 B1500000088 JORDAD SRL. TS DE TRABAJO, SUMINISTRO'Y 227101 RDS$ 13,775.00 s0DiAS 2-Nov-2019
2-0ct-2019 B1500000089 JORDAD SRL. ngEX‘GDg:’"ENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RDS$ 58,618.10 s0DiAS 1-Dec-2019
2-0ct-2019 B1500000090 JORDAD SRL. TS DE TRABAJO, SUMINISTRO'Y 227101 RDS$ 13,775.00 s0DiAS 1-Dec-2019
1-Nov-2019 B1500000092 JORDAD SRL. TS DE TRABAJO, SUMINISTRO'Y 227101 RDS$ 13,775.00 s0DiAS 2-Jan-2020
1-Nov-2019 B1500000093 JORDAD SRL. ngEX‘GDg:’"ENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RDS$ 58,618.10 s0DiAS 2-Jan-2020
2-Dec-2019 B1500000095 JORDAD SRL. ngEX‘GDg:’"ENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RDS$ 58,618.10 s0DiAS 1-Feb-2020
2-Dec-2019 B1500000096 JORDAD SRL. TS DE TRABAJO, SUMINISTRO'Y 227101 RDS$ 13,775.00 s0DiAS 1-Feb-2020
1-Jan-2020 B1500000097 JORDAD SRL. TS DE TRABAJO, SUMINISTROY 227101 RDS$ 13,775.00 s0DiAS 3-Mar-2020
1-Jan-2020 B1500000098 JORDAD SRL. ngEX‘GDg:’"ENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RDS$ 58,618.10 s0DiAS 3-Mar-2020
3-Feb-2020 B1500000100 JORDAD SRL. TS DE TRABAJO, SUMINISTRO'Y 227101 RDS$ 13,775.00 s0DiAS 11-Mar-2020
3-Feb-2020 B1500000102 JORDAD SRL. ngEX‘GDg:’"ENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RDS$ 58,618.10 s0DiAS 11-Mar-2020
2-Mar-2020 B1500000104 JORDAD SRL. ’ngEz‘gg;“"ENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RDS$ 58,618.10 “0DIAS 2-Apr-2020
2-Mar-2020 B1500000105 JORDAD SRL. S s DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS 13,775.00 20 DiAS 1-May-2020
1-Apr-2020 B1500000107 JORDAD SRL. ’ngEL“gg;“"ENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RDS 58,618.10 20 DiAS 1-May-2020
1-Apr-2020 B1500000108 JORDAD SRL. gé:\T/S:?oDsE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 13,775.00 “0DIAS 1-Jan-2018
1-May-2020 B1500000109 JORDAD SRL. ’ngEL“gg;“"ENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RDS 58,618.10 20 DiAS 1-Jun-2020
6-May-2020 B1500000110 JORDAD SRL. gé:\T/S:?oDsE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 13,775.00 “0DIAS 6-Jun-2020
2-Jun-2020 B1500000116 JORDAD SRL. ’ngEz‘gg;“"ENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RDS$ 58,618.10 50 DIAS 2-3ul-2020
2-Jun-2020 B1500000117 JORDAD SRL. gé:\T/S:?oDsE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 13,775.00 50 DIAS 2-3ul-2020
1Dec-2017 | A010010011500002871 |LAPCOM TECNOLOGY EIRL ADQUISICONES DE ACTIVOS 261101 RDS 104,312.00 20 DiAS 20-May-2020
15-Jun-2020 B1500003495 LOGOMARCA, S.A. SQS\T/%?ODSE TRABAJO, SUMINISTRO Y 239201 RDS$ 7,965.00 50 DIAS 15-3ul-2020
21-May-2020 B1500000532 MAXIBODEGAS EOP DEL CARIBE, SRL. S S DETRABAJO, SUMINISTROY | 2331011 2392011 | g 56,058.20 20 DiAS 21-3un-2020
30-Jun-2020 B1500000621 o o CrOCIADELA aﬁz%’;mfg)m (PUNTO GOB- 225101 RDS 120,000.00 20 iAS 30-Jul-2020
e Ml N N e R
20-3un-2020 B1500002699 OFFITEK, SRL. S DR TRABAJO, SUMINISTRO Y RDS$ 201,799.41 20 iAS 20-3ul-2020
4-Sep-2019 B1500000005 PLAZA RAYZUNELIO, SRL. S DR TRABAJO, SUMINISTRO Y 229201 RDS$ 22,125.00 20 iAS 4-0ct-2019
15-3un-2020 B1500000011 PEOPLEWARE, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 268801 RDS$ 99,120.00 20 iAS 15-3ul-2020
5-Jun-2020 B1500000026 PROTOLDOSS, SRL. e Tos DE TRABAJO, SUMINISTROY | 28706 / 239901 | RDS 57,820.00 0 DIAS 5-3ul-2020
26-Sep-2014 | A010010011500000003 |SALTO CREATIVO SRL. S DR TRABAJO, SUMINISTRO Y 222201 RDS 16,661.60 20 iAS 26-0ct-2014
2-Jun-2020 B1500023224 SEGUROS RESERVAS, SA. S DR TRABAJO, SUMINISTRO Y 226301 RDS$ 24,974.80 20 iAS 2-3ul-2020
2-Jun-2020 B1500023221 SEGUROS RESERVAS, SA. S DR TRABAJO, SUMINISTRO Y 228401 RDS$ 6.359.49 20 iAS 2-3ul-2020
14-May-2020 B1500000009 SILVER TIGER BUSINESS, SRL. S DR TRABAJO, SUMINISTRO Y 239901 RDS$ 24,426.00 20 iAS 14-3un-2020
8-Jun-2020 B1500000017 SILVER TIGER BUSINESS, SRL. S DR TRABAJO, SUMINISTRO Y 239101 RDS 29311.20 20 iAS 8-3ul-2020
3-Jun-2020 B1500000006 SOFTWARE SANTO DOMINGO, SRL. T os D TRABAJO, SUMINISTRO Y 228705 RDS$ 774,994.50 20 DIAS 3-3ul-2020
8-Jun-2020 B1500000361 SUMINISTROS GUIPAK, SRL. T os D TRABAJO, SUMINISTRO Y 234101 RD$ 3,186.00 20 DIAS 8-3ul-2020
1-Jun-2020 B1500000193 URBANVOLT SOLUTIONS, SRL. T os D TRABAJO, SUMINISTRO Y 225101 RD$ 41,971.99 20 DIAS 1-Jul-2020
11-Jun-2020 B1500000081 WENDY'S MUEBLES, SRL. ARRENDAMIENTO (PLAZA NACO) 225101 RDS$ 876,433.03 10-3u-2020

30 DIAS




“Afio de la Consolidacién de la Seguridad Alimentaria”
Estado de cuenta suplidores
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Fecha de No. de factura o Nombre del acreedor Concepto Codlf{caclon Monto de la deuda en RDS$ Condiciones de Fecha limite de
registro comprobante objetal pago pago
. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
10-Jun-2020 B1500000082 WENDY'S MUEBLES, SRL. SERVICIOS 227101 RD$ 39,200.00 30 DIAS 10-Jul-2020

RD$ 18,657,100.94
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